

# Tom Wagener Holding ApS

Hesselgårdsvej 45, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 43 81 03

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

---

Tom Wagener  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tom Wagener Holding ApS Hesselgårdsvej 45 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 37 43 81 03
	Stiftet: 10. februar 2016
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Tom Wagener
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	BaseLines, Allerød ultimategdpr.com ApS, Allerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for sine investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb fusioneret med Baselines Holding ApS (ophørende selskab).

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2020/21	2019/20
Andre eksterne omkostninger	-2.186	-1.790
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-2.186</b>	<b>-1.790</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.186</b>	<b>-1.790</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	232.000	68.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.686	-359
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.128</b>	<b>65.851</b>
2 Skat af årets resultat	2.868	0
<b>Årets resultat</b>	<b>227.996</b>	<b>65.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	4.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>227.996</b>	<b>65.851</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.000	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.000</u>	<u>25.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.000</u></b>	<b><u>25.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.634	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.936	0
Tilgodehavender i alt	<u>83.570</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>150.422</u>	<u>28.767</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>233.992</u></b>	<b><u>28.767</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>288.992</u></b>	<b><u>54.267</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	15.402	11.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>168.402</b>	<b>51.006</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	34.276	0
Anden gæld	85.064	2.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.590	3.261
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>120.590</b>	<b>3.261</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>288.992</b>	<b>54.267</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1	39.999	53.155	0	93.155
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	108.000	108.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-42.149	0	-42.149
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-108.000	0	-108.000
Egenkapital 1. juli 2020	1	39.999	11.006	0	51.006
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	110.600	110.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Henlagt af årets resultat	0	0	4.396	113.000	117.396
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.999	0	0	0	39.999
Overført til selskabskapital	0	-39.999	0	0	-39.999
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>15.402</b>	<b>113.000</b>	<b>168.402</b>

## Noter

---

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.686	359
	<b>4.686</b>	<b>359</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-660	0
Regulering af tidligere års skat	-2.208	0
	<b>-2.868</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	55.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>55.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tom Wagener Holding ApS
BaseLines, Allerød	100 %	128.606	46.116	50.000
ultimategdpr.com ApS, Allerød	100 %	67.532	75.467	5.000
		<b>196.138</b>	<b>121.583</b>	<b>55.000</b>

<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	25.500	25.500
Afgang i årets løb	-25.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>25.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>25.500</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
